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원연암마을

효문동 주민자치회 11월 월례회의

효문동 주민자치회
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      보고사항Ⅰ

□ 2023. 10월 주민자치센터 수강료 수입·지출 현황

일 자 내 역 수 입 지 출 잔 액

9.30 전월이월 40,063,272

10.04 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 165,000 40,228,272

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 589,500 40,817772

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 감액 244,500 40,573,272

10.05 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 141,000 40,714,272

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 142,500 40,856,772

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 45,000 40,901,772

10.06 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 감액 63,000 40,838,772

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 감액 207,000 40,631,772

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 135,000 40,766,772

10.10 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 112,500 40,879,272

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 45,000 40,924,272

10.12 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 감액 49,600 40,874,672

10.13 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 45,000 40,916,672

10.19 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 감액 15,150 40,904,522

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 262,500 41,167,022

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 165,000 41,332,022

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 45,000 41,377,022

10.23 2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 182,000 41,559,022

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 120,000 41,679,022

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 수입 45,000 41,724,022

2023년 제4기 주민자치센터 수강료 감액 616,020 41,108,002

2023년 10월 주민자치센터 헬스장 유지보수비 77,000 41,031,002

10.25 2023년 10월 자원봉사자 실비 지급 500,000 40,531,002

10.27 헬스기구(원판) 구입 ※ 오지급으로 반납완료(11.2.) 451,000 40,080,002

합    계 2,240,000 2,223,270 40,080,002

(2023. 10. 31. 기준, 단위 : 원)
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      동 알림사항Ⅱ
☐ 주택가 나무관리 및 기술지도 접수 【담당자 : 김대휘】
○ 지원대상 : 북구 관내 단독주택 및 공동주택의 건물 소유주 또는 임차·관리인
○ 관리내용 : 단독주택 내 조경수 정비 등, 아파트및단독주택조경관리컨설팅
○ 신청방법 : 12. 23.까지 방문접수(북구청 공원녹지과, 동행정복지센터) 및

E-mail(dudrif3355@korea.kr) 접수
○ 제출서류 : 지원신청서 ※동행정복지센터홈페이지 ‘동뉴스’ 게시판에서다운로드가능
○ 문 의 처 : 북구청 공원녹지과(☎ 241-7952~5)

□ 관내 신규 도로명 부여에 따른 주민 의견조회 【담당자 : 홍채령】
○ 대 상 : 2개소(상연암~무룡터널~울산스포츠과학고 일원, 동천변 자전거길)
○ 도로명안 : ① 상연암~울산스포츠과학고 일원(무룡2로, 강동번영로)

② 동천변 자전거길(동천동자전거길, 동천강자전거길)
○ 의견제시 : 별도 배부한 붙임 1에 의견표시 * 제시된 안 외 다른 도로명 제안 가능
○ 문 의 처 : 북구청 민원지적과(☎ 241-7283)

□ 명촌근린공원 내 농구대 철거 관련 의견 수렴 【담당자 : 김대휘】
○ 장 소 : 명촌근린공원(명촌동 864번지) 내
○ 철거사유 : 농구장 야간 이용으로 인한 소음 관련 민원 지속적 접수
○ 문 의 처 : 효문동 행정복지센터(☎ 241-7413) ※ 설문조사지 : 붙임 2

□ 관내 후원현황

기부자 기부일자 기부물품 지원실적(내용) 비고

별이찬방
매주 월요일 반  찬 매주 반찬 20~25팩 나눔냉장고

매주 토요일 반  찬 저소득층 3세대 정기후원 개인후원

북구노인지회 수시 식료품
신선채소

(고구마,열무,알타리무,대파)
나눔냉장고

경동도시가스 ‘23. 11. 22. 식료품 월 1회(20만원 상당) 나눔냉장고

함흥면옥(명촌점) ‘23. 10. 24. 식료품 갈비탕(30팩)
저소득 15세대 및 

나눔냉장고

고집센그집갈비탕(연암점) ‘23. 11. 22. 식료품 갈비탕(13팩) 관내 저소득 13세대

효문동 주민자치회 ‘23. 11. 15. 반  찬 수제 반찬(45팩) 나눔냉장고

주민자치회 사무국장 ‘23. 10. 30. 생활용품 건전지(6박스) 나눔냉장고

1통장 ‘23. 10. 18. 식료품 사골곰탕(18팩) 나눔냉장고

2통장 ‘23. 10. 27. 백 미 백미(10kg) 1포 나눔냉장고

일반주민 ‘23. 10. 12. 식료품 떡국떡(24팩) 나눔냉장고

일반주민 ‘23. 10. 30. 백 미 백미(10kg) 9포 나눔냉장고

일반주민 ‘23. 11. 03. 식료품
고춧가루(4팩), 백미(20kg) 

2포, 위생장갑(200매)
나눔냉장고

일반주민
‘23. 11. 08.
’23. 11. 23.

식료품 크림빵(10개) 나눔냉장고

(‘23. 10. 12. ~ ’23. 11. 24.) 
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붙임 1

도로명 부여(안) 의견수렴

○ 대 상

구 분 “로”급 “길”급 행정구역

무룡로 인근 자동차전용도로 ○ 효문동, 강동동

동천변 자전거 도로 ○ 농소1동,농소2동,
농소3동,송정동,효문동

○ 도로명 부여 및 도로구간 설정(안)

- 도로명 부여 ‘로’급(무룡로 인근 자동차전용도로)

도로구간
폭
(m)

길이
(m)

기초
간격
(m)

기초
번호 예비도로명 사    유

시점 종점

연암동 
94-3

산하동 
산116

26 8819 20 1~882
무룡2로 옛 지명 사용

강동번영로 강동의 지역 발전성 반영

- 도로명 부여 ‘길’급(동천변 자전거 도로)

도로구간
폭
(m)

길이
(m)

기초
간격
(m)

기초
번호 예비도로명 사    유

시점 종점

명촌동 
782-2

중산동 
1166-
29

3 13153 20 1~131
6

동천동자전거길 하천 지명과 방위 반영

동천강자전거길 하천 지명 사용

붙임 도로명 부여 및 도로구간 설정(안)
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 붙임  도로명 부여 및 도로구간 설정(안)

무룡로 인근 자동차전용도로

1

구분 예비도로명 (1안) 예비도로명 (2안)

무룡2로 강동번영로
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동천변 자전거 도로

구분 예비도로명 (1안) 예비도로명 (2안)

동천동자전거길 동천강자전거길
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도로명 부여(안) 의견수렴

* 해당란에 “○” 표시하시면 됩니다.

구분

무룡로 인근 자동차전용도로 동천변 자전거 도로

무룡2로
강동

번영로
기타의견

동천동
자전거길

동천강
자전거길

기타의견

1통
2통
3통
4통
5통
6통
7통
8통
9통
10통
11통
12통
13통
14통
15통
16통
17통
18통
19통
20통
21통
22통
23통
24통
25통
26통
27통
28통
29통
30통
31통
32통
33통
34통
35통
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붙임 2 

명촌근린공원 내 농구대 철거 관련 설문조사

명촌근린공원(명촌동864) 내 농구장 야간이용 시 소음 관련 민원이 지속적으로 제기됨에 

따라 설문조사를 실시하고자 하오니, 아래 문항에 응답하여 주시면 감사하겠습니다.

 [1] 농구대 유지 및 철거 관련, 여러분의 선택에 체크해주세요. (ü 표시 부탁드립니다.) 

유지 철거 기타

 [2] 1번문항과 관련, 선택한 이유에 대해서 자세히 작성 부탁드립니다.

이 유


